
KUJCP01L4VI9

Smlouva o poskytnuti dotace
SDO/OEZI/1277/20 
reg. č. 416-03-101

/ o -< ca o ná<ii 7ákona č 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
o sponových C územních » «"•»

s nozděiších předpisu

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kmje rozhodk, svým
§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, .v «outaduj»^onem c^o^ rozpočtových pravidlech
pravidlech územních rozpočtu, ve P^J^^oTraie pro poskytování veřejné finanční podpory 
územních rozpočtů”) a ve smyslu Zásad Jihočeského kra e pro po ^ rok 2020
a Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje Poaporaspur , 
o poskytnutTdotace ve výši a za podmínek dále uvedených v teto smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Mgr. ^Zdeňkem Dvorem, néméstkem hejtmanky, na zékladé plné moci hejtmanky kraje

ze dne 31. 05.2017 
č.ú.: 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je.

Obec Kubova Huť 
Kubova Huť 22 
38501 Kubova Huť 
IČO 00583057
zastoupená: starostou ing. Zbyněkem Klosem 

č. ú.: 16425281/0100

dále jako „příjemce11

III.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosazeno

1. Účelem dotace je poskytnuti i^álíelf projekť^^^

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 200 000,- Kč.

_ jjt:; j.tc m 9020 Tento termín je rovněž termínem, v němž
2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 16.10.2020. i enio xerm j

musí být dosaženo účelu dotace.

*KUJCP01L4VI9*



nebo .yzickym osobém, pokud

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 80 000 - Kč bezhntnvnctmr*, .
c. 170320242/0300 na účet příjemce č. 16425281/0100 uvedeném v žádosS zědne™ 6. O^1^10^10

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:

a)

b) SSS=C*5=s?"’

VI.
Podmínky užití dotace

eu,denci °* -—* ~ tu*

ve výši minimálně eO/JO^z^lkov^Tuz^iatelných výdajCi^rojekkf^t^rv^st^^^ n®rea)izaci Proleklu

částku 120 000,- Kč Při změně celkovvrh nznatLm-,,! p °je ktery Je stanoven dle předpokladu na 
dle uvedeného pexiSho ^ v>d*u 56 vla8t"' Pe"“"' P^tředky př^oíiavejl

3. V případě, že v rámci projektu budou zadávány veřeiné zakázku ia nříiam^ 
zakona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek ue zlíníš u ?ov,nen Postupovat podle 
jedná o zakázky malého rozsahu, na^ kter?sÍtento zákon vz^I n^8'? předpis“' Vpřípadě. že se 

příjemce u plnění přesahujících částku 100 000- Kč bez DPH kterážV obecných zasadach, je povinen
z dotace, provést vybér dodavatele v jJÍn™uchém wb^ém nzeóTNahMvZ • s . “ % fl"a"OT'a"b 

u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněnv Dísemn* in9nř eni- Nab|dky musí byt vyžádány nejméně
záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využítLníky zveřejněné n^teme^u^’j® nutnop°řídit písem"ý 
včetně cenových nabídek nebo průzkumů a knmcrJnHz»,,v 3 nter!1efu; Zaznfm 2 výběrového řízení 
k podporované činnosti a spolu s ní archivovány. P musi byt uloženy u dokumentace

ph-Sfuntees. tiffirsssar?ve^ých—*»•*»*■
a doloží, dodrženi podmínek stanové^ SSXZZ&SSKSSZ&gg1 ^ ^

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Es^zssrsF^do 14 dnů ode dne *««
účetních dokladů souvisejících s realizací projektu s uvedením uúč^- ,rea l2ac® ProJektu formou soupisu dokladů a doložením fotokopii 085 ky ! Pteteb “ iddnotlijýoh
žadatele k tomuto dotačnímu prthjramu phBdložI íš^refbio i^zprávo*8386™ f°mK"" 8 d'e Pravklel P™

smlouvy bezhotovos,nimbem nŽ "č^sk^ 1 *»

2



V,H.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické oso y

1 V Dříoadě že ie příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle Poslušného

° ieh°

poskytnutí.

2 K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokuJ™«rj^' 
že právaa^ povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního 

nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. projekt fuze). Poskytovatel je opravně 

si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplyva .

3 V případě že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po Pojednaní 
v phshjšrrémo^ánu poskytovatele^ rSrvře dodatek ke smlouvé, který bude obsahovat pop,s a důvod ,eho 

uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

a v nřínadě že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání 
v příslušném'orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní^aplneniJJJJJ 
a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. V takovém pnpade ^P^^noSt VráM 
doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve Ihute stanovené vyzvou poskytovatele.

«- w nřínadě že je nříiemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, je povinen 

p,i škXl esp^ut?S3éKPpos.uppvat obdobně podle odseče 1 formou usnesan,
zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední veta odstavce 2 platí obdobně.

6 V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce 
je povinen tuto skutečnost neprodlené oznámit poskytovatelL Poskytovatelje opnjmérMgJJ«w 
naolnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její časti. V takovém pripaae 
příieímce povinnoS vS doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a stanovené vyzvou

poskytovatele Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci ci hkvidatorov prijemce ze 
řentop°!íal dotaci z rozpočíu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu 

poskytovatele.

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně 1 * 3 4

1 Poskytovatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
!e po tíSl tSo Sůvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravnrjedotaa 

nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištěni poskytovatele_zer údaje Wwemu 
Sl přijeince, a které měly vliv na rozhodnuti o poskytnuti dotace, jsou nepravdrve nebo příjemce 

nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 Vnísemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
smtouw a wS!e Smí^kvtečení celé ditace nebo její části, pokud již byly poskytnuty. Příjemce

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy na má

Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedeny na učet příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, ma

poskytovatel právo je neposkytnout.

4 V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných "ahJÍk'f^h^0'[esttiže 
kontrolv může být příjemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybeni tehdy, jesthze

podmínku, u £eré je stanovena možnost i.níženého «IvocJu dte odst 5 tohoto 

ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k napravé, platí, ze nedošlo k poruše 

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
3



a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce ieiich? n™aha ____ - - - -
v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, P ’jejlchz Povaha umožňuje napravu

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace

d) za nedodrženi terminu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5% ž dotace- toto
et JÍŠE06 Pr°káf -Ž® k "edodržení terminu došlo z reálných a objektivních důvodů P ’
e) za nedodrženi připadne nastavených kritérií poskytnuté dotace - nnm*má ,

k naplněným kritériím, M^ymuie ootace - poměrná část celkove podpory

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. dělení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
4. nezverejneni veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv ínanř 

^zverejnem smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

5. mene závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázkv řnanř
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y J zaKazKy (naPř-

h) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednothvá porušení zákona o_ veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných vvdaiů 
se posuzuje podle nejzavaznějšího pochybení ve stejné zakázce. ^

6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení může wzvat Doskvtnvatei 
příjemce k vraceni dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost která Souvisí
Hntíín’ T t 7 by y p?.nezm. Prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace neboPpodmínkú za které bvla 

dotace poskytnuta, a u mz není možné vyzvat k provedení opatření k náoravě a není mn?nó nin*it • 
odvod(napřnedodání nebo nezdokumentování dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické Dodobě 
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá účelu dotace, a je takto posouzena a navržena oDonentem 
projektu nebo pri případné kontrole určeným zaměstnancem poskytovatele; nedodržení termínu dokončení 
realizace projektu, nedodání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři). Vrozsahu v iakém vrS! 
příjemce dotaci nebo její cast, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k ieiímu

bude po— ~

za^ porusem rozpočtové kázně stim, ze bude požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace 
odvodu.6" ' Uhfada PePa e 23 porušeni rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahí k uloženému

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu pěti let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele dílal budP 
jun uzavřena smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (díla) jakož i jeho následné
22223! ne Strany zh0í°vit®le' r°U-ladU se skutečnym stavem infrastruktury k okamžiku dokor^r^

stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončení stavebních prací je považován podpis předávacího 
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla. H P P s předávacího

foP^amce.se zavaztJje, ž® v Př'Padě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
jakákoli změna oproti uzavrene smlouvě o dílo zachycena v písemném dodatku k uzavřené smlouvě. Tato

4



povinnost platí i v připadá, že jde o změnu. která nemá vliv na výši finančního plnění, objemu uskuteěněnýoh 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3 Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanoveni, které 

by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnuti dotace.

4. Nesplněn, některé zvýše uvedených povinnosti ze M p0ruie"'

rozpočtové kázně, přičemž v takovém případe se postupuje podle cl. IX této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1 Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

4. Příjemce se zavazuje pink pravidla publicity, M. ^ kpos^utó

vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který p ^ Jihočeského kraje a informovat
o tem, že daný projekt byl realizován v ramc, doto&t.ho kulturních akci nebo

poskytovatele o uskutečnění projektu napr. formou po y . povinnosti publicity projektu jsou
Sazahájenípmvozu u investičních která* dostupná

uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraje M Tento metodický pokyn se považuje za
na http //www krai-iihnceskv.cz/88/prav.dla smermce zasady.htm. Tento metooiCKy po*y

součást této smlouvy.
5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu Účetnictví, přip, dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

6. Přijemce se zavazuje umožnit po*^« «boi^P^S; preSů

realizace) komplexní kontrolu postupu a vysled ^ Drojektu a s plněním této smlouvy. Tímto

s,áMI správy Ceské

republiky.

ss.swa
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

8, Poskytovatel dává příjemci souhlas k užití
a propagačních materiálech projektu v souladu s® s . . .. k : která ;e dostupná na http://www.krai- 
stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je oosiup.

jihnrocky r.7/fi8/pravidla směrnice zasady.htm-

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž kazda ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

5

http://www.krai-


obf^LlutS^ W **«. nepsaných

přlP£fdS?onX^°u ^obecné %£gS£E! ^ P»*“ »"> *—■

kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraie dk j  mě [°Ynez směrmce Jihočeského
na hÍtp://www.krai-iihoceskv.cz/88/oravidla amamice zjSriv htm^6 f'nanCni P°dp0ry' kteráje dostuP"á

íedoSte^nl^ ^lizacl projektu, váetné

je poskytovatel oprávněn vyloučí v následujících 5 leterh^hiT-^ pr°stredku za uP!ynulý kalendářní rok,
p£irp—" ~“«r«íířa!3

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ÚPinnostl dnem podpisu opiávnénými zástupci obou smluvních stran.

6


